Cilésité

Seria e presionit
Standarti

Forma

Dizenjo

Montimi
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja

Shénim

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé METRIKE)

3000 PSI (210 Bar)
SAE J518C dhe ISO 6162

Me kénd 90°
Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik

Me vrima pér montim me bulona S AE

Vetém fllanxha

Celik S355J2G3 (ST52,3)
E zezé e vajosur

HANSAFVFLEX

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Kodi

AFS 80/90 SRE 20

AFS 80/90 SRE 22

AFS 80/90 SRE 25

AFS 80/90 SRE 28

AFS 100/90 SRE 25
AFS 100/90 SRE 28
AFS 100/90 SRE 30
AFS 100/90 SRE 35
AFS 102/90 SRE 30
AFS 102/90 SRE 35
AFS 102/90 SRE 38
AFS 102/90 SRE 42
AFS 104/90 SRE 38
AFS 104/90 SRE 42
AFS 104/90 SRE 48
AFS 106/90 SRE 38
AFS 106/90 SRE 42
AFS 106/90 SRE 48
AFS 108/90 SRE 60
AFS 108/90 SRE 76

Presioni maksimal B2 c E S$1 m’ll
=NEGINEE=EINIIS

(Bar) Size Tubi metalik A (mm) B1(mm) (mm) (mm) (mm) F1(mm) (mm) $2 (mm) L (mm) einierihes Contor

EMC Engineering Maintenance

250 112" 20x3 20 14 13 381 175 60 20 37 9.0 okt

160 112" 2x2 22 18 13 381 175 60 20 37 9.0

250 112" 25x3 25 19 13 381 175 60 20 37 9.0 Duke kontrolluar prurjen kontrollohet

160 112" 28x3 28 22 13 381 175 60 20 37 9.0 edhe shpejtesia e levizjes se organeve

250 34" 25x3 %5 19 19 476 223 63 2% 38 1.0 te punes te sistemit hidraulik. Si
realizohet?

160 3/4" 28x%3 28 22 19 476 223 63 24 38 11.0

250 34" 30x4 30 22 19 476 223 63 24 38 11.0

160 3/4" 35x4 35 27 19 476 223 63 24 38 11.0

250 1" 30x4 30 22 25 524 262 70 28 43 11.0 »3

160 1 35x4 35 27 25 524 262 70 28 43 11.0 _g"""ﬁl"'—”"'

250 1" 38x4 38 30 2% 524 262 70 28 43 11.0 §>

160 1 42x3 42 36 25 524 262 70 28 43 110 5 I"s‘

250 1.1/4" 38x4 38 30 32 587 302 85 34 51 15 _ :

160 1.1/4" 42x3 ) 36 32 587 302 85 34 51 15 '56;33 oA |

160 114" 483x45 49 39 32 587 302 85 34 51 15 .

210 1.1/2" 38x4 38 30 38 699 357 95 38 56 135 80 47 bar ,&{

160 1.4/2" 42x3 42 36 38 699 357 95 38 56 135

160 112" 483x45 49 39 38 699 357 95 38 56 135

200 2" 60.3x56 61 49 51 778 429 110 42 65 135

200 2" 76.1x7.1 77 62 51 778 429 110 42 65 135



FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé METRIKE).............ccccovrerervenns AFS 90 SRE (6000 PSI)

Cilésité

Seria e presionit 6000 PSI (420 Bar)

Standarti SAE J518C dhe ISO 6162

Forma Me kénd 90°

Dizenjo Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik S AE .

Montimi Me vrima pér montim me bulona @

Furnizohet Vetém fllanxha — ' ]
Materiali Celik S355J2G3 (ST52,3) A,

Sipérfagja E zezé e vajosur

i HANSAFFLEX

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Tubi B1 B2 c F1 m’ll

Kodi Presioni maksimal (Bar)  Size metalik A(mm) (mm) (mm) (mm) E(mm) (mm) S1(mm) $2 (mm) L (mm) St =
" EMC Engineering
AFS 401/90 SRE 20 315 112 20x3 20 14 13 405 18.2 60 20 37 9.0 M s ot
AFS 401/90 SRE 25 315 172" Bx4 25 17 13 405 18.2 60 20 37 9.0
AFS 402/90 SRE 25 315 34" Bx4 25 17 19 508 23.8 70 28 83 11.0 Duke shfletuar katalogjet e
i HANSA FLEX, ju mund te
AFS 402/90 SRE 30 315 3 0x4 30 2 19 508 238 70 28 0 1.0 SR g 4
AFS 403/90 SRE 30 315 Tz 0x4 30 2 25 572 27.8 85 34 51 13.0 tiera ge mund tju nevojiten
AFS 403/90 SRE 38 315 Tz 38x5 38 28 25 572 27.8 85 34 51 13.0 ne punen tuaj.
AFS 404/90 SRE 38 315 114" 38x5 38 28 32 666 318 95 38 56 . Ju garantojme nje cmim
AFS 404/90 SRE 48 315 114" 483x8 49 32 32 666 318 95 38 56 . fantastik ne raport me
cilesine e materialeve.
AFS 405/90 SRE 38 315 112" 38x5 38 28 38 793 36.5 110 ) 65 17.0
AFS 405/90 SRE 48 315 112" 483x8 49 32 38 793 365 110 2 65 17.0 Ne ju ndihmojme te
AFS 405/90 SRE 60 315 142 603x10 61 40 38 793 365 10 42 65 170 identifikoni edhe me shpet
materialet ge ju nevojiten.
AFS 406/90 SRE 60 315 2 603x10 61 40 51 968 45 133 45 75 210
AFS 406/90 SRE 76 315 > 76Ax12f T4 50 51 968 45 150 45 92 210
S

88



Cilésité
Standarti
Forma
Dizenjo
Montimi

Furnizohet sé bashku me

Materiali

Kodi
AFS 80/90 SRE20M
AFS 80/90 SRE 22 M
AFS 80/90 SRE 25 M
AFS 80/90 SRE 28 M
AFS 100/90 SRE 25 M
AFS 100/90 SRE 28 M
AFS 100/90 SRE 30 M
AFS 100/90 SRE 35 M
AFS 102/90 SRE 30 M
AFS 102/90 SRE 35 M
AFS 102/90 SRE 38 M
AFS 102/90 SRE 42 M
AFS 104/90 SRE 38 M
AFS 104/90 SRE 42 M
AFS 104/90 SRE 48 M
AFS 106/90 SRE 38 M
AFS 106/90 SRE 42 M
AFS 106/90 SRE 48 M
AFS 108/90 SRE 60 M
AFS 108/90 SRE 76 M
AFS 401/90 SRE 20 M
AFS 401/90 SRE 25 M
AFS 402/90 SRE 25 M
AFS 402/90 SRE 30 M
AFS 403/90 SRE 30 M
AFS 403/90 SRE 38 M
AFS 404/90 SRE 38 M
AFS 404/90 SRE 48 M
AFS 405/90 SRE 38 M
AFS 405/90 SRE 48 M
AFS 405/90 SRE 60 M
AFS 406/90 SRE 60 M
AFS 406/90 SRE 76 M

Seria
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé METRIKE)

SAE J518C dhe ISO 6162

Me kénd 90°

Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik
Me vrima pér montim me bulona

Set-in e bulonave METRIK dhe guarnicionin O-Ring
Celik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té€ zezé té vajosur
Tubi A (mm) B1(mm) B2(mm) C(mm) D (mm)

P.max. (Bar)
250
160
250
160
250
160
250
160
250
160
250
160
250
160
160
210
160
160
200
200
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315

Size
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
o
o
o
o
1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"
1.1/2"
on
on
12"
12"
3/4"
3/4"
g
g
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"
1.1/2"
on
on

20x3
22x2
25x3
28x3
25x3
28x3
30x4
35x4
30x4
35x4
38x4
42x3
38x4
42x3
48.3x4.5
38x4
42x3
48.3x4.5
60.3x5.6
76.1x7.1
20x3
25x4
25x4
30x4
30x4
38x5
38x5
48.3x8
38x5
48.3x8
60.3x 10
60.3x 10
76.1x12.5

20
22
25
28
25
28
30
35
30
35
38
42
38
42
49
38
42
49
61
77
20
25
25
30
30
38
38
49
38
49
61
61
74

38.1
38.1
38.1
38.1
47.6
47.6
47.6
47.6
524
524
524
524
58.7
58.7
58.7
69.9
69.9
69.9
77.8
77.8
40.5
40.5
50.8
50.8
57.2
57.2
66.6
66.6
79.3
79.3
79.3
96.8
96.8

54.0
54.0
54.0
54.0
65.0
65.0
65.0
65.0
70.0
70.0
70.0
70.0
79.0
79.0
79.0
93.0
93.0
93.0
110.0
110.0
56.4
56.4
7.3
7.3
81.0
81.0
95.2
95.2
112.8
112.8
112.8
136.0
134.0

SAE
E (mm) F1 (mm)
175 60
175 60
175 60
175 60
22.3 63
22.3 63
22.3 63
22.3 63
26.2 70
26.2 70
26.2 70
26.2 70
30.2 85
30.2 85
30.2 85
35.7 95
35.7 95
35.7 95
429 110
429 110
18.2 60
18.2 60
23.8 70
23.8 70
27.8 85
27.8 85
31.8 95
31.8 95
36.5 110
36.5 110
36.5 110
445 133
445 150

F2 (mm)
48
48
48
48
50
50
50
50
60
60
60
60
68
68
68
78
78
78
90
90
48
48
60
60
70
70
78
78
94
94
94
108
106

H (mm)

$1 (mm)
20
20
20
20
24
24
24
24
28
28
28
28
34
34
34
38
38
38
42
42
20
20
28
28
34
34
38
38
42
42
42
45
45

$2 (mm) L (mm)

37
37
37
37
38
38
38
38
43
43
43
43
51
51
51
56
56
56
65
65
37
37
43
43
51
51
56
56
65
65
65
75
92

9.0
9.0
9.0
9.0
11.0
11.0
11.0
11.0
11.0
11.0
11.0
11.0
11.5
11.5
11.5
13.5
13.5
13.5
13.5
13.5
9.0
9.0
11.0
11.0
13.0
13.0
14.5
14.5
17.0
17.0
17.0
21.0
21.0

Bulonat
(4 x)M8x30
(4 x) M8x30
(4 x) M8x30
(4 x) M8x30
(4 x)M10x35
(4 x)M10x35
x) M10x35
x) M10x35
x) M10x35
x) M10x35
x) M10x35
x) M10x35
x) M10x40
x) M10x40
x) M10x40
x) M12x45
Xx) M12x45
Xx) M12x45
Xx) M12x45
x) M12x45
x) M8x30
x) M 8x30
M 10x35
M 10x35
M 12x45
M 12x45
M 14x45

X)
X)
X)
X)
X)
X) M 14x45
X)
X)
X)
X)
X)

(4
(4
(4
(4
(4
(4
(4
(4
4
4
4
4
4
4

M 16x50
M 16x50
M 16x50
M20x110

(4
(4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4 x)M20x110

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(



Cilésité
Standarti
Forma
Dizenjo
Montimi

Furnizohet sé bashku me

Materiali
Kodi

AFS 80/90 SRE20 U
AFS 80/90 SRE 22 U
AFS 80/90 SRE25 U
AFS 80/90 SRE 28 U
AFS 100/90 SRE 25 U
AFS 100/90 SRE 28 U
AFS 100/90 SRE 30 U
AFS 100/90 SRE 35 U
AFS 102/90 SRE 30 U
AFS 102/90 SRE 35 U
AFS 102/90 SRE 38 U
AFS 102/90 SRE 42 U
AFS 104/90 SRE 38 U
AFS 104/90 SRE 42 U
AFS 104/90 SRE 48 U
AFS 106/90 SRE 38 U
AFS 106/90 SRE 42 U
AFS 106/90 SRE 48 U
AFS 108/90 SRE 60 U
AFS 108/90 SRE 76 U
AFS 401/90 SRE 20 U
AFS 401/90 SRE 25 U
AFS 402/90 SRE 25 U
AFS 402/90 SRE 30 U
AFS 403/90 SRE 30 U
AFS 403/90 SRE 38 U
AFS 404/90 SRE 38 U
AFS 404/90 SRE 48 U
AFS 405/90 SRE 38 U
AFS 405/90 SRE 48 U
AFS 405/90 SRE 60 U

Seria
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé METRIKE)

SAE J518C dhe ISO 6162
Me kénd 90°

Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik

Me vrima pér montim me bulona

Set-in e bulonave UNC dhe guarnicionin O-Ring
Celik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té€ zezé té vajosur
A (mm) B1(mm) B2(mm) C(mm) D (mm)

P.max (Bar)
250
160
250
160
250
160
250
160
250
160
250
160
250
160
160
210
160
160
200
200
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315

Size
172"
172"
172"
112"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
4
4
4
4
1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"
1.1/2"
on
on
172"
12"
3/4"
3/4"
4
4
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"
1.1/2"

Tubi
20x3
2x2
25x3
28x3
25x3
28x3
30x4
35x4
30x4
35x4
38x4
42x3
38x4
42x3

48.3x4.5
38x4
42x3
48.3x4.5
60.3x5.6
76.1x7.1
20x3
25x4
25x4
30x4
30x4
38x5
38x5
48.3x8
38x5
48.3x8
60.3x 10

20
22
25
28
25
28
30
35
30
35
38
42
38
42
49
38
42
49
61
77
20
25
25
30
30
38
38
49
38
49
61

38.1
38.1
38.1
38.1
47.6
47.6
47.6
47.6
524
524
524
524
58.7
58.7
58.7
69.9
69.9
69.9
77.8
77.8
40.5
40.5
50.8
50.8
57.2
57.2
66.6
66.6
79.3
79.3
79.3

54.0
54.0
54.0
54.0
65.0
65.0
65.0
65.0
70.0
70.0
70.0
70.0
79.0
79.0
79.0
93.0
93.0
93.0
110.0
110.0
56.4
56.4
7.3
7.3
81.0
81.0
95.2
95.2
112.8
112.8
112.8

SAE

E (mm)
17.5
17.5
17.5
17.5
22.3
22.3
22.3
22.3
26.2
26.2
26.2
26.2
30.2
30.2
30.2
35.7
35.7
35.7
42.9
42.9
18.2
18.2
23.8
23.8
27.8
27.8
318
318
36.5
36.5
36.5

F1(mm)
60
60
60
60
63
63
63
63
70
70
70
70
85
85
85
95
95
95
110
110
60
60
70
70
85
85
95
95
110
110
110

F2 (mm)
48
48
48
48
50
50
50
50
60
60
60
60
68
68
68
78
78
78
90
90
48
48
60
60
70
70
78
78
94
94
94

H (mm)

$1 (mm)
20
20
20
20
24
24
24
24
28
28
28
28
34
34
34
38
38
38
42
42
20
20
28
28
34
34
38
38
42
42
42

$2 (mm) L (mm)

37 9.0
37 9.0
37 9.0
37 9.0
38 11.0
38 11.0
38 11.0
38 11.0
43 11.0
43 11.0
43 11.0
43 11.0
51 11.5
51 11.5
51 11.5
56 13.5
56 13.5
56 13.5
65 13.5
65 13.5
37 9.0
37 9.0
43 11.0
43 11.0
51 13.0
51 13.0
56 13.5
56 13.5
65 17.0
65 17.0

65 17.0

Bulonat
4x)UNC5/16x1.1/4

(

(4x)UNC5/16x1.1/4
(4x)UNC5/16x1.1/4
(

)
)
)
4x)UNC5/16x1.1/4
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNCT7/16x1.112
(4x)UNCT7/16x1.112
(4x)UNCT7/16x1.112
(4x)UNC1/2x1.3/4
(4x)UNC1/2x1.3/4
(4x)UNC1/2x1.3/4
(4x)UNC1/2x1.3/4
(4x)UNC1/2x1.3/4
(4x)UNC5/16x1.1/4
(4x)UNC5/16x1.1/4
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNC3/8x1.1/2
(4x)UNCT7/16x1.112
(4x)UNCT7/16x1.112
(4x)UNC1/2x1.3/4
(4x)UNC1/2x1.3/4
(4x)UNC5/8x2
(4%) UNC 5/8x 2

(4X) UNC 5/8x 2



Cilésité

Seria e presionit
Standarti

Forma

Dizenjo
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja

Shénim

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé METRIKE)

3000 PSI (210 Bar)

SAE J518C dhe ISO 6162

Me kénd 90°

Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik

Vetém fllanxha

Celik $355J2G3 (ST52,3)

E zezé e vajosur

SAE

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Kodi
WFS 3001-15
WES 3001-16
WFS 3002-18
WES 3002-20
WFS 3002-22
WEFS 3002-25
WFS 3003-25
WEFS 3003-28
WFS 3003-30
WEFS 3004-25
WFS 3004-30
WEFS 3004-35
WFS 3004-38
WFS 3005-38
WFS 3005-42

Presioni maksimal
(Bar)

350
350
350
350
350
350
315
315
315
250
250
250
250
200
200

Size
12"
12"
3/4"
34"
3/4"
34"

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"

A (mm)
15
16
18
20
22
25
25
28
30
25
30
35
38
38
42

B1 (mm) B2 (mm) C (mm)

11
10
15
14
18
17
19
24
21
19
22
31
28
30
36

1

38.1
38.1
47.6
47.6
47.6
47.6
524
524
524
58.7
58.7
58.7
56.7
69.9
69.9

D
(mm)
54.0
54.0
64.9
64.9
64.9
64.3
69.9
69.9
69.9
794
794
794
794
93.8
93.8

E
(mm)
17.5
17.5
22.2
222
222
222
26.2
26.2
26.2
30.2
30.2
30.2
30.2
35.7
35.7

91

F1 (mm)
60.8
60.8
70.9
70.9
70.9
70.9
79.2
79.2
79.2
85.3
85.3
85.3
85.3
171
1171

F2
(mm)
45.6
45.6
51.8
51.8
51.8
51.8
58.4
58.4
58.4
726
726
726
726
82.2
82.2

$1 (mm)
39
39
42
42
42
42
45
45
45
50
50
50
50
76
76

(allv}

[

HANSAFFLEX
$2 (mm) L (mm) ENCINSESIING

38 8.7 EMC Engineering
Maintenance Center

38 8.7

45 10.7 Njé koncept i gabuar qé

45 107 qgarkullon tek pothuajse té

45 107 g!lthe t.e'km.l_«es qé kq‘ne

njohuri jo té thella né

45 107 fushén e hidraulikés éshté

50 10.7 gé “megenése né

50 10.7 komponenté.t hidraulik

50 107 CEIIE T il 2

nevojé pér ndonjé

59 - vémendje t& madhe gjaté

50 - montimit t& komponentéve

59 3 hidraulik dhe lidhjes sé tyre

59 ) me tuba.

76 13.5

76 135



Cilésité

Seria e presionit
Standarti

Forma

Dizenjo
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja

Shénim

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé METRIKE)

6000 PSI (420 Bar)

SAE J518C dhe ISO 6162

Me kénd 90°

Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik
Vetém fllanxha

Gelik S$355J2G3 (ST52,3)

E zezé e vajosur

SAE

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Kodi
WFS 6001-16
WES 6002-16
WFS 6002-20
WES 6002-25
WFS 6003-25
WEFS 6003-30
WFS 6004-30
WEFS 6004-38
WFS 6005-38

= Ul

Maintenance Center

Presioni maksimal

(Bar) Size A (mm) B1(mm) B2 (mm) C (mm)
400 1/2" 16 10 10 40.5
400 34" 16 10 17 50.8
400 34" 20 12 17 50.8
400 34" 25 15 17 50.8
400 1" 25 15 20 57.2
400 1" 30 22 25 57.2
315 1.1/4" 30 22 27 66.7
315 1.1/4" 38 28 30 66.7
315 1.1/2" 38 28 32 79.4

EMC Engineering Maintenance Center

Grupet e valvolave Danfoss gjenden ne shume lloj makinerishe me sisteme hidraulike.

D
(mm)
56.0
710
710
710
81.0
81.0
95.0
95.0
113.0

E
(mm)
18.2
238
238
238
278
27.8
318
318
365

Eshte shume e rendesishme te kuptohet menyra e funksionimit te komponentit hidraulik pasi vetem atehere
ju mund te jeni ne gjendje te kuptoni llojin e defektit ge mund te kete komponenti.

Gjate progesit te identifikimit te shkakut te defektit hidraulik, eshte e rendesishme te kuptohet nese kemi
te bejme me nje problem hidraulik apo me nje problem elekrik.

Tashme hidraulika eshte e lidhur shume ngushte me elektroniken.
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FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé METRIKE)

Cilésité
Standarti SAE J518C dhe ISO 6162 .
Forma Me kénd 90° <
Dizenjo Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik R ZN
Furnizohet sé bashku me 2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring S AE 1 Ve
Materiali Gelik $355J2G3 (ST52,3)
Sipérfagja E zezé e vajosur
Shénim
Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.
Seria e B2 c D F1

Kodi Presionit Presioni maksimal (Bar) Size A (mm) B1(mm) (mm) (mm) (mm) E (mm) (mm) F2 (mm) $1 (mm) $2 (mm) L (mm) Bulonat
WFS 3001-15M 3000 PSI 350 12" 15 1 11 381 540 17.5 60.8 45.6 39 38 8.7 (4x)M8x25
WFS 3001-16 M 3000 PSI 350 12" 16 10 10 381 540 17.5 60.8 45.6 39 38 8.7 (4x)M8x25
WFS 3002-18 M 3000 PSI 350 3/4" 18 15 19 476 649 222 70.9 51.8 42 45 10.7 (4x)M10x30
WFS 3002-20 M 3000 PSI 350 3/4" 20 14 17 476 649 222 70.9 51.8 42 45 10.7 (4x)M10x30
WFS 3002-22 M 3000 PSI 350 3/4" 22 18 19 476 649 222 70.9 51.8 42 45 10.7 (4x)M10x30
WFS 3002-25 M 3000 PSI 350 3/4" 25 17 17 476 643 222 70.9 51.8 42 45 10.7 (4x)M10x30
WFS 3003-25 M 3000 PSI 315 1" 25 19 21 524  69.9 26.2 79.2 58.4 45 50 10.7 (4x)M10x30
WFS 3003-28 M 3000 PSI 315 1" 28 24 25 524  69.9 26.2 79.2 58.4 45 50 10.7 (4x)M10x30
WFS 3003-30 M 3000 PSI 315 1" 30 21 21 524  69.9 26.2 79.2 58.4 45 50 10.7 (4x)M10x30
WFS 3004-25 M 3000 PSI 250 1.1/4" 25 19 27 58.7 794 302 85.3 72.6 50 59 - *2
WFS 3004-30 M 3000 PSI 250 1.1/4" 30 22 27 58.7 794 30.2 85.3 72.6 50 50 - 2
WFS 3004-35 M 3000 PSI 250 1.1/4" 35 3 32 58.7 794 302 85.3 72.6 50 59 - *2
WFS 3004-38 M 3000 PSI 250 1.1/4" 38 28 27 56.7 794 30.2 85.3 72.6 50 59 - 2
WFS 3005-38 M 3000 PSI 200 1.1/2" 38 30 32 69.9 938 357 171 82.2 76 76 13.5 (4x)M12x35
WFS 3005-42 M 3000 PSI 200 1.1/2" 42 36 36 69.9 938 35.7 1171 82.2 76 76 135 (4x)M12x35
WFS 6001-16 M 6000 PSI 400 12" 16 10 10 405 56.0 18.2 61.6 47.2 39 38 8.7 (3x)M8x30
WFS 6002-16 M 6000 PSI 400 3/4" 16 10 17 508 71.0 23.8 78.0 60.0 48 48 10.7 (4x)M10x35
WFS 6002-20 M 6000 PSI 400 3/4" 20 12 17 50.8 71.0 23.8 78.0 60.0 48 48 10.7 (4x)M10x35
WFS 6002-25 M 6000 PSI 400 3/4" 25 15 17 508 71.0 23.8 78.0 60.0 48 48 10.7 (4x)M10x35
WFS 6003-25 M 6000 PSI 400 1" 25 15 20 572 810 27.8 94.0 69.6 60 60 - (4x)M12x45
WFS 6003-30 M 6000 PSI 400 1" 30 22 25 572 810 27.8 94.0 69.6 60 60 - (4x)M12x45
WFS 6004-30 M 6000 PSI 315 1.1/4" 30 22 27 66.7 95.0 31.8 106.6 772 68 68 - (4x)M14x50
WFS 6004-38 M 6000 PSI 315 1.1/4" 38 28 30 66.7  95.0 31.8 106.6 77.2 68 68 - (4x)M14x50
WFS 6005-38 M 6000 PSI 315 1.1/2" 38 28 32 794 1130 36.5 1235 95.0 76 76 17.0 (4x)M16x55
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FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé BSP)

Cilésité

Seria e presionit 3000 PSI (210 Bar)

Standarti SAE J518C dhe ISO 6162

Forma Me kénd 90°

Dizenjo Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik me pérmasé BSP

Montimi Me vrima pér montim me bulona me fileta METRIKE SAE
Furnizohet Vetém fllanxha

Materiali Gelik S$355J2G3 (ST52,3)

Sipérfagja E zezé e vajosur

Shénim

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Presioni maksimal F1 H

Kodi (Bar) Size @A (mm) @B (mm) C(mm) D (mm) E (mm) (mm) F2 (mm) (mm) $1 (mm) $2 (mm) L (mm) M (Metr.)
AFS 200/90 ST 350 3/4" 27.0 19 476 70 22 63 50 21.0 23.0 41 11.0 M 10 x 40
AFS 202/90 ST 315 1" 345 23 52.4 75 262 712 60 24.0 25.0 48 11.0 M 10 x 45
AFS 204/90 ST 250 1.1/4" 43.0 31 58.7 86 302 82 68 25.0 27.0 54 11.5 M 10 x 45
AFS 206/90 ST 200 1.1/2" 50.0 35 69.9 97 357 92 78 29.0 315 57 14.0 M 12 x 50
AFS 208/90 ST 200 2" 65.0 48 77.8 100 429 99 90 50.0 375 63 14.0 M12x 70

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé BSP).............c.ccceernnnes AFS 90 ST ( 6000 PSI)

Cilésite
Seria e presionit 6000 PSI (420 Bar)
Standarti SAE J518C dhe ISO 6162
Forma Me kénd 90°
Dizenjo Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik me pérmasé BSP
Montimi Me vrima pér montim me bulona me fileta METRIKE SAE
Furnizohet Vetém fllanxha
Materiali Celik $355J2G3 (ST52,3)
Sipérfagja E zezé e vajosur
Shénim

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Presioni maksimal F1 H
Kodi (Bar) Size @A (mm) @B (mm) C(mm) D (mm) E (mm) (mm) F2 (mm) (mm) $1 (mm) $2 (mm) L (mm) M (Metr.)
AFS 700/90 ST 400 3/4" 28.0 19 50.8 71 238 170 60 19.0 22.0 40 11.0 M 10 x 35
AFS 702/90 ST 400 1" 35.0 25 57.2 81 2718 82 70 240 27.0 47 13.0 M 10 x 45
AFS 704/90 ST 375 1.1/4" 42.0 32 66.7 95 31.8 95 78 27.0 32.0 56 15.0 M 14 x 50

AFS 706/90 ST 320 1.1/2" 48.0 38 794 113 365 115 94 30.0 40.0 68 17.0 M 16 x 60



Cilésité
Standarti
Forma
Dizenjo
Montimi

Furnizohet sé bashku me

Materiali
Sipérfagja
Kodi

AFS 200/90 ST M
AFS 202/90 STM
AFS 204/90 ST M
AFS 206/90 ST M
AFS 208/90 ST M
AFS 700/90 ST M
AFS 702/90 ST M
AFS 704/90 STM
AFS 706/90 ST M

Cilésité
Seria e presionit
Standarti
Forma
Dizenjo
Montimi
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja

Kodi
AFS 80/90 S
AFS 80/90 S 038
AFS 100/90 S
AFS 102/90 S
AFS 104/90 S
AFS 106/90 S
AFS 108/90 S

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar (pér tuba metalik me pérmasé BSP)

SAE J518C dhe ISO 6162

Me kénd 90°

Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik me pérmasé BSP
Me vrima pér montim me bulona me fileta METRIKE

Set-in e bulonave METRIK dhe guarnicionin O-Ring

Celik S355J2G3 (ST52,3)

E zezé e vajosur

Seria  P.max. (Bar) Size @A (mm) @B (mm) C(mm) D(mm) E(mm) Fi(mm
3000 PSI 350 3/4" 27.0 19 476 70 22 63
3000 PSI 315 1" 345 23 524 75 26.2 72
3000 PSI 250 1.1/4" 43.0 31 58.7 86 302 82
3000 PSI 200 1.1/2" 50.0 35 69.9 97 b7 R
3000 PSI 200 2" 65.0 48 77.8 100 429 99
6000 PSI 400 3/4" 28.0 19 50.8 71 238 10
6000 PSI 400 1" 35.0 25 57.2 81 2718 82
6000 PSI 375 1.1/4" 42.0 32 66.7 95 318 95
6000 PSI 320 1.1/2" 48.0 38 79.4 113 365 115

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar

3000 PSI (210 Bar)

SAE J518C dhe ISO 6162

Me kénd 90°

Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik

Me vrima pér montim me bulona me fileta METRIKE
Vetém fllanxha

Celik S355J2G3 (ST52,3)

E zezé e vajosur

Presioni max. (Bar) Size @A (mm) @B(mm) C(mm) E(mm) Fi(mm) |(mm)
350 1/2" 216 13 38.1 175 60 10
350 12" 175 13 38.1 17.5 60 10
350 3/4" 27.2 19 476 222 63 10
315 1" 34 25 52.4 26.2 70 12
250 1.1/4" 428 32 58.7 30.2 85 14
200 1.1/2" 48.6 38 69.9 357 95 16
200 2" 61.0 51 778 429 110 18

SAE

F2 (mm)
50
60
68
78
90
60
70
78
94

SAE

$1 (mm)
20
20
24
28
34
38
42

H (mm)
21.0
24.0
25.0
29.0
50.0
19.0
24.0
27.0
30.0

S2(mm)
37
37
38
43
51
56
65

$1 (mm) $2 (mm)
23.0 41
25.0 48
27.0 54
315 57
37.5 63
22.0 40
27.0 47
320 56
40.0 68

AFS 90 S ( 3000 PSI)

L (mm) M (Metr.)
9.0 M8 x 30
9.0 M8 x 30
11.0 M10x 35
11.0 M 10x 35
11.5 M 10 x 40
13.5 M 12 x 45
13.5 M 12 x 45

L (mm)

11.0
11.0
11.5
14.0
14.0
11.0
13.0
15.0
17.0

Bulonat

HiY

M (Unc)
5/16" x 1.1/4"
5/16" x 1.1/4"
3/8"x 1.1/2"
3/8"x 1.1/2"
7/16" x 1.1/2"
1/2" x 1.3/4"

5/8"x 2"
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FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar.............c.coceuruns AFS 90 S (6000 PSI)

Cilésité
Seria e presionit/ Standarti 6000 PSI (420 Bar)/ SAE J518C dhe ISO 6162
Dizenjo Fllanxhé SAE pér tu salduar me tub metalik, me kénd 90°
Montimi Me vrima pér montim me bulona me fileta METRIKE S AE
Furnizohet Vetém fllanxha
Materiali Gelik $355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té zezé té vajosur

Kodi Presioni max. (Bar) Size @A (mm) @B(mm) C(mm) E(mm) Fi(mm I(mm) S1(mm) S2(mm) L (mm) M (Metr.) M (Unc)
AFS 401/90 S 400 1/2" 216 13 405 182 60 10 20 37 9.0 M8 x 30 516" x 1.1/4"
AFS 401/90 S 038 400 12" 17.5 13 405 182 60 10 20 37 9.0 M8 x 30 516" x 1.1/4"
AFS 402/90 S 400 3/4" 272 19 508 238 70 12 28 43 11.0 M10x 35 3/8"x 1.1/2"
AFS 403/90 S 400 1" 35.0 25 572 218 85 14 34 51 13.0 M12x45  7/16"x1.3/4"
AFS 404/90 S 400 1.1/4" 42.8 32 66.7 318 95 16 38 56 - M 14 x 50 1/2" x 1.3/4"
AFS 405/90 S 400 1.1/2" 48.6 38 794 365 110 18 42 65 17.5 M 16 x 50 5/8"x 2"
AFS 406/90 S 400 2" 61.0 51 96.8 445 150 18 60 92 21.0 M20 x 110 -

FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar...............cccceverunens AFS 90 S M (3000/6000 PSI)

Cilésité
Standarti SAE J518C dhe ISO 6162
Dizenjo Fllanxhé SAE pér t'u salduar me tub metalik, me kénd 90°
Montimi Me vrima pér montim me bulona me fileta METRIKE S AE
Furnizohet sé bashku me Set-in e bulonave me fileta METRIKE dhe guarnicionin O-Ring
Materiali Celik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té zezé té vajosur

Kodi Seria  P.Max.(Bar) Size @A (mm) @B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) Fi(mm F2(mm) H(mm) I (mm) $1 (mm) S$2(mm) L (mm) Bulonat
AFS 80/90 S M 3000 PSI 350 1/2" 216 13 38.1 54 175 60 48 16.0 10 20 37 9.0 M 8x30
AFS 80/90 SM 038 3000 PSI 350 1/2" 17.5 13 38.1 54 175 60 48 16.0 10 20 37 9.0 M 8x30
AFS 100/90 SM 3000 PSI 350 34" 272 19 47.6 65 22 63 50 18.0 10 24 38 11.0 M 10x35
AFS 102/90 SM 3000 PSI 315 1" 35.0 25 52.4 70 262 70 60 19.0 12 28 43 11.0 M 10x35
AFS 104/90 SM 3000 PSI 250 1.1/4" 42.8 32 58.7 79 302 8 68 21.0 14 34 51 11.5 M 10x40
AFS 106/90 SM 3000 PSI 200 1.1/2" 48.6 38 69.9 93 357 9% 78 250 16 38 56 13.5 M 12x45
AFS 108/90 S M 3000 PSI 200 2" 61.0 51 77.8 110 429 110 90 25.0 18 42 65 13.5 M 12x45
AFS 401/90 SM 6000 PSI 400 1/2" 216 13 40.5 54 182 60 48 16.0 10 20 37 9.0 M 8x30
AFS401/90SM038 6000 PSI 400 1/2" 17.5 13 40.5 54 182 60 48 16.0 10 20 37 9.0 M 8x30
AFS 402/90 SM 6000 PSI 400 3/4" 272 19 50.8 70 238 70 60 19.0 12 28 43 11.0 M 10x35
AFS 403/90 S M 6000 PSI 400 1" 35.0 25 57.2 79 27.8 85 70 21.0 14 34 51 13.0 M 12x45
AFS 404/90 SM 6000 PSI 400 1.1/4" 42.8 32 66.7 93 318 95 78 250 16 38 56 15.0 M 14x50
AFS 405/90 SM 6000 PSI 400 1.1/2" 48.6 38 79.4 110 365 110 9% 25.0 18 42 65 17.5 M 16x50

AFS 406/90 S M 6000 PSI 400 2" 61.0 51 96.8 134 445 150 106 76.5 18 60 92 21.0 M20x110



FLLANXHE SAE me kénd 90°, pér t'u salduar..................c...... AFS 90 S U (3000/6000 PSI)

Cilésité
Standarti SAE J518C dhe ISO 6162
Dizenjo Fllanxhé SAE pér tu salduar me tub metalik, me kénd 90°
Montimi Me vrima pér montim me bulona SAE
Furnizohet sé bashku me Set-in e bulonave me fileta UNC dhe guarnicionin O-Ring '
Materiali Gelik S$355J2G3 (ST52,3) me sipérfage té zezé té vajosur

Kodi Seria  P. max.(Bar) Size @A (mm) @B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) Filmm F2(mm) H(mm) I (mm) $1 (mm) $2 (mm) L (mm) Bulonat
AFS 80/90 S U 3000 PSI 350 12" 21.6 13 38.1 54 175 60 48 16 10 20 37 9.0 5/16"x1.1/4"
AFS 80/90 SU 038 3000 PSI 350 12" 17.5 13 38.1 54 175 60 48 16 10 20 37 9.0 5/16"x1.1/4"
AFS 100/90 S U 3000 PSI 350 3/4" 272 19 476 65 22 63 50 18 10 24 38 11.0 3/8"x1.1/2"
AFS 102/90 S U 3000 PSI 315 1" 35.0 25 524 70 262 70 60 19 12 28 43 11.0 3/8"x1.1/2"
AFS 104/90 S U 3000 PSI 250 1.1/4" 42.8 32 58.7 79 302 8 68 21 14 34 51 11.5 7/16"x1.1/2"
AFS 106/90 SU 3000 PSI 200 1.1/2" 48.6 38 69.9 93 357 9% 78 25 16 38 56 13.5 1/2"x1.3/4"
AFS 108/90 S U 3000 PSI 200 2" 61.0 51 77.8 110 429 110 90 25 18 42 65 13.5 5/8"x 2"
AFS401/90 S U 6000 PSI 400 12" 21.6 13 40.5 54 182 60 48 16 10 20 37 9.0 5/16"x1.1/4"
AFS401/90SU038 6000 PSI 400 12" 175 13 40.5 54 182 60 48 16 10 20 37 9.0 5/16"x1.1/4"
AFS 402/90 S U 6000 PSI 400 3/4" 27.2 19 50.8 70 238 70 60 19 12 28 43 11.0 3/8"x1.1/2"
AFS 403/90 S U 6000 PSI 400 1" 35.0 25 57.2 79 278 8 70 21 14 34 51 13.0 7/16"x1.3/4"
AFS 404/90 S U 6000 PSI 400 1.1/4" 42.8 32 66.7 93 318 9% 78 25 16 38 56 13.5 1/2"x1.3/4"
AFS 405/90 S U 6000 PSI 400 1.1/2" 48.6 38 794 110 365 110 94 25 18 42 65 175 5/8"x 2"

FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme BSP............ccccccevvrrerererrenennns AFS 90 G (3000 PSI)

Cilésité
Seria e presionit 3000 PSI (210 Bar)
Standarti SAE J518C dhe ISO 6162
Dizenjo Fllanxhé SAE me fileta t& brendshme BSP, me kénd 90° S AE
Montimi Me vrima pér montim me bulona
Furnizohet Vetém fllanxha
Materiali Gelik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té€ zezé té vajosur

Kodi Presioni max. (Bar) Size A @B(mm) C (mm) E(mm) F1(mm H (mm) | (mm) S1(mm)  S2 (mm) L (mm) M (Metr.) M (Unc) F2 (mm)
AFS 80/90 G 350 12" G1/2"-14 13 38.1 17.5 60 16 19 20 37 9.0 M8 x 30 5/16" x 1.1/4" -
AFS 80/90 G 038 350 1/2" G 3/8"-19 13 38.1 175 60 16 19 20 37 9.0 M8 x 30 5/16" x 1.1/4" 48
AFS 100/90 G 350 3/4" G 3/4"-14 19 476 222 63 18 19 24 38 11.0 M10x 35 318" x 1.1/2" -
AFS 102/90 G 315 1" G1"-11 25 524 26.2 70 19 20 28 43 11.0 M10x 35 3/8"x 1.1/2" -
AFS 104/90 G 250 1.1/4" G 1.1/4"-11 32 58.7 302 85 21 22 34 51 11.5 M 10 x 40 716" x 1.1/2" -
AFS 106/90 G 200 1.1/2" G1.1/2"-11 38 699 357 95 25 25 38 56 13.5 M 12 x 45 1/2" x 1.3/4" -

AFS 108/90 G 200 2" G2'-11 51 778 429 110 25 28 42 65 13.5 M12x 45 5/8" x 2" -



FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme BSP..............ccceevennn.

Cilésité
Seria e presionit 6000 PSI (420 Bar)
Standarti SAE J518C dhe ISO 6162
Dizenjo Fllanxhé SAE me fileta t& brendshme BSP, me kénd 90° S AE
Montimi Me vrima pér montim me bulona
Furnizohet Vetém fllanxha
Materiali Celik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té€ zezé té vajosur

Kodi Presioni max.| (Bar) Size A @B(mm) C(mm) E(mm) Fi(mm) F2(mm H (mm) I(mm) 8$1(mm) $2 (mm) L (mm) M (Metr.) M (Unc)
AFS 401/90 G 012 400 12" G1/2"-14 13 40.5 18.2 60 46 16 19 20 37 9.0 M8 x 30 5/16"x1.1/4"
AFS 401/90 G 038 400 12" G 3/8"-19 13 40.5 18.2 60 46 16 19 20 37 9.0 M8 x 30 5/16"x1.1/4"
AFS 402/90 G 400 3/4" G 3/4"-14 19 508 238 70 56 19 20 28 43 11.0 M 10 x 35 3/8"x1.1/2"
AFS 403/90 G 400 1" G1"-11 25 572 2718 85 72 21 22 34 51 13.0 M 12 x 45 7/16"x1.3/4"
AFS 404/90 G 400 1.1/4" G 1.1/4"-11 32 66.7 318 95 75 25 25 38 56 - M 14 x 50 1/2"x1.3/4"
AFS 405/90 G 400 1.1/2" G1.1/2"-11 38 794 35 110 94 25 28 42 65 17.0 M 16 x 50 5/8" x 2"
AFS 406/90 G 400 2" G2"-11 51 96.8 445 132 107 35 33 45 75 21.0 M 20 x 70 -

FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme BSP.............ccccecevievnieniencniesiesenenne AFS 90 G M (3000/6000 PSI)

Cilésite
Standarti SAE J518C dhe ISO 6162
Dizenjo Fllanxhé SAE me fileta t& brendshme BSP, me kénd 90° |
Montimi Me vrima pér montim me bulona SAE ‘
Furnizohet sé bashku me Set-in e bulonave me fileta METRIKE dhe guarnicionin O-Ring ' '
Materiali Gelik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té zezé té vajosur

Kodi Seria  P.max.(Bar) Size A @B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) (mm) F2(mm) (mm) I (mm) $1 (mm) S2(mm) L (mm) Bulonat
AFS 80/90 G M 3000 PSI 350 12" G1/2"-14 13 38.1 54 175 60 48 16.0 19 20 37 9.0 (4x)M8x30
AFS 80/90 G M038 3000 PSI 350 1/2" G 3/8"-19 13 38.1 54 175 60 48 16.0 19 20 37 9.0 (4x)M8x30
AFS 100/90 G M 3000 PSI 350 3/4" G 3/4"-14 19 476 65 22 63 52 18.0 19 24 38 11.0 (4x)M10x35
AFS 102/90 GM 3000 PSI 315 1" G1"-11 25 52.4 70 262 70 60 19.0 20 28 43 11.0 (4x)M10x35
AFS 104/90 G M 3000 PSI 250 1.1/4" G1.1/4"-11 32 58.7 79 30.2 85 73 21.0 22 34 51 11.5 (4x)M10x40
AFS 106/90 G M 3000 PSI 200 1.1/2" G1.1/2"-11 38 69.9 93 3B7 9% 83 25.0 25 38 56 13.5 (4x)M12x45
AFS 108/90 G M 3000 PSI 200 2" G2"-11 51 77.8 110 429 110 94 25.0 28 42 65 13.5 (4x)M12x45
AFS401/90GM012 6000 PSI 400 12" G1/2"-14 13 40.5 54 182 60 46 16.0 19 20 37 9.0 (4x)M8x30
AFS401/90GM038 6000 PSI 400 12" G 3/8"-19 13 40.5 54 182 60 46 16.0 19 20 37 9.0 (4x)M8x30
AFS 402/90 GM 6000 PSI 400 3/4" G 3/4"-14 19 50.8 70 238 170 56 19.0 20 28 43 11.0 (4x)M10x35
AFS 403/90 G M 6000 PSI 400 1" G1"-11 25 57.2 79 27.8 85 72 21.0 22 34 51 13.0 (4x)M12x45
AFS 404/90 GM 6000 PSI 400 1.1/4" G 1.1/4"-11 32 66.7 93 318 9% 75 25.0 25 38 56 15.0 (4x)M14x50
AFS 405/90 G M 6000 PSI 400 1.1/2" G1.1/2"-11 38 794 110 36.5 110 94 25.0 28 42 65 17.0 (4x)M16x50

AFS 406/90 G M 6000 PSI 400 2" G2"-1 51 96.8 134 445 150 106 35 28 45 75 21.0 (4x)M20x110



Cilésité
Standarti
Dizenjo
Montimi

Furnizohet sé bashku me

Materiali

Kodi
AFS 80/90 G U
AFS 80/90 G U 038
AFS 100/90 G U
AFS 102/90 G U
AFS 104/90 G U
AFS 106/90 G U
AFS 108/90 G U
AFS 401/90 G U 012
AFS 401/90 G U 038
AFS 402/90 G U
AFS 403/90 G U
AFS 404/90 G U
AFS 405/90 G U

Cilésité
Seria e presionit
Standarti
Dizenjo
Montimi
Furnizohet
Materiali

Kodi
AFS 80/90 N
AFS 80/90 N 038
AFS 100/90 N
AFS 102/90 N
AFS 104/90 N
AFS 106/90 N
AFS 108/90 N

Seria
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI

Presion

FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme BSP

SAE J518C dhe ISO 6162

Fllanxhé SAE me fileta t& brendshme BSP, me kénd 90°
Me vrima pér montim me bulona

Set-in e bulonave me fileta UNC dhe guarnicionin O-Ring
Gelik $355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té zezé té vajosur

P.max. (Bar) Size
350 172"
350 1/2"
350 3/4"
315 1"
250 1.1/4"
200 1.1/2"
200 2"
400 12"
400 112"
400 3/4"
400 1"
400 1.1/4"
400 1.1/2"

FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme NPT

3000 PSI (210 Bar)
SAE J518C dhe ISO 6162

A
G1/2"-14
G 3/8"-19
G 3/4"-14
G1"-1
G1.1/4"-11
G1.1/2"-11
G2'-11
G1/2"-14
G3/8"-19
G 3/4"-14
G1"-11
G 1.1/4"-11
G1.1/2"-11

@B (mm) C(mm) D(mm) E(mm) F1mm

13
13
19
25
32
38
51
13
13
19
25
32
38

38.1
38.1
47.6
524
58.7
69.9
77.8
40.5
40.5
50.8
57.2
66.7
794

Fllanxhé SAE me fileta té brendshme NPT, me kénd 90°
Me vrima pér montim me bulona

Vetém fllanxha

Gelik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té€ zezé té vajosur

i max.(Bar) Size
350 1/2"
350 12"
350 3/4"
315 1"
250 1.1/4"
200 1.1/2"
200 2"

A

NPT 172"
NPT 3/8"-18
NPT 3/4" -14

NPT 1"

M6x1K
NPT 1.1/2"
NPT 2"-11.5

@B(mm) C(mm) E(mm) F1mm H(mm)

13
13
19
25
32
38
51

38.1
38.1
47.6
524
58.7
69.9
77.8

54
54
65
70
79
93
110
54
54
70
79
93
110

17.5
17.5
22.2
26.2
30.2
35.7
42.9

17.5
17.5
22.2
26.2
30.2
35.7
42.9
18.2
18.2
23.8
27.8
31.8
36.5

60
60
63
70
85
95
110

60
60
63
70
85
95
110
60
60
70
85
95
110

16
16
18
19
21
25
25

F2 (mm)
48
48
52
60
73
83
94
46
46
56
72
75
94

| (mm)
19
19
19
20
22
25
28

SAE

H (mm)

SAE

$1 mm
20
20
24
28
34
38
42

I (mm) $1 (mm)
19 20
19 20
19 24
20 28
22 34
25 38
28 42
19 20
19 20
20 28
22 34
25 38
28 42
AFS 90 N (3000 PSI)

$2 (mm) L (mm)
37 9.0
37 9.0
38 11.0
43 11.0
51 115
56 135
65 135

$2 (mm)
37
37
38
43
51
56
65
37
37
43
51
56
65

M (Metr.)
M8 x 30
M8 x 30
M10x 35
M10x 35
M 10 x40
M 12 x 45
M 12 x 45

L (mm)
9.0
9.0
11.0
11.0
11.5
13.5
13.5
9.0
9.0
11.0
13.0
13.5
17.0

Bulonat UNC
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4x) UNC 3/8x 1.112
(4 x) UNC 3/8x 1.1/2
(4x) UNC 7/16 x 1.1/2
(4 x) UNC 1/2x 1.3/4
(4 x) UNC 1/2x 1.3/4
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4 x) UNC 3/8x 1.1/2
(4x) UNC 7/16 x 1.1/2
(4 x) UNC 1/2x 1.3/4

(4x) UNC 5/8 x 2

M (Unc)
5/16" x 1.1/4"
5/16" x 1.1/4"
318" x 1.1/2"
5/16" x 1.1/4"
716" x 1.1/2"
1/2" x 1.3/4"

5/8" x 2"



Cilésité
Seria e presionit
Standarti
Dizenjo
Montimi
Furnizohet
Materiali

Kodi
AFS 401/90 N
AFS 401/90 N 038
AFS 402/90 N
AFS 403/90 N
AFS 404/90 N
AFS 405/90 N

Cilésité
Standarti
Dizenjo
Montimi

FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme NPT

6000 PSI (420 Bar)

SAE J518C dhe ISO 6162

Fllanxhé SAE me fileta t& brendshme NPT, me kénd 90°
Me vrima pér montim me bulona

Vetém fllanxha

Celik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té€ zezé té vajosur

Presioni max. (Bar) Size A
400 12" NPT 1/2" 13 40.5
400 12" NPT 3/8"-18 13 40.5
400 3/4" NPT 3/4" -14 19 50.8
400 1" NPT 1" 25 57.2
400 1.1/4" M6x1K 32 66.7
400 1.1/2" NPT 1.1/2" 38 794

Furnizohet sé bashku me

Materiali

Kodi
AFS 80/90 N M

AFS 80/90 N M 038

AFS 100/90 N M
AFS 102/90 N M
AFS 104/90 N M
AFS 106/90 N M
AFS 108/90 N M
AFS 401/90 N M

AFS 401/90 N M038

AFS 402/90 N M
AFS 403/90 N M
AFS 404/90 N M
AFS 405/90 N M

Seria
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI

FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme NPT

SAE J518C dhe ISO 6162

Fllanxhé SAE me fileta t& brendshme BSP, me kénd 90°

Me vrima pér montim me bulona

Set-in e bulonave me fileta METRIK dhe guarnicionin O-Ring
Celik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té zezé té vajosur

P.max. F1
(Bar) Size A @B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) (mm)
350 12" NPT 1/2" 13 38.1 54 175 60
350 12" NPT 3/8" -18 13 38.1 54 175 60
350 3/4" NPT 3/4" -14 19 476 65 22 63
315 1" NPT 1" 25 52.4 70 262 70
250 1.1/4" M6x1K 32 58.7 79 302 8
200 1.1/2" NPT 1.1/2" 38 69.9 93 3B7 9%
200 2" NPT 2"-11.5 51 77.8 110 429 110
400 12" NPT 1/2" 13 40.5 54 18.2 60
400 12" NPT 3/8" -18 13 40.5 54 182 60
400 3/4" NPT 3/4" -14 19 50.8 70 238 170
400 1" NPT 1" 25 57.2 79 2718 8
400 1.1/4" M6x1K 32 66.7 93 318 9%
400 1.1/2" NPT 1.1/2" 38 794 110 365 110

18.2
18.2
23.8
27.8
31.8
36.5

60
60
70
85
95
110

@B(mm) C(mm) E(mm) F1mm H(mm)

16
16
19
21
25
25

SAE

I (mm)
19
19
20
22
25
28

F2 (mm)
48
48
52
60
73
83
9
46
46
55
72
75
94

$1 mm
20
20
28
34
38
42

H
(mm)

$2 (mm)
37
37
43
51
56
65

I (mm)
19
19
19
20
22
25
28
19
19
20
22
25
28

L (mm)
9.0
9.0
11.0
13.0

17.0

$1 (mm)
20
20
24
28
34
38
42
20
20
28
34
38
42

M (Metr.)
M8 x 30
M8 x 30
M 10 x 35
M 12 x 45
M 14 x 45
M 16 x 50

$2 (mm)
37
37
38
43
51
56
65
37
37
43
51
56
65

M (Unc)

516" x 1.1/4"
516" x 1.1/4"
3/8"x 1.1/2"
716" x 1.3/4"
112" x 1.3/4"

5/8"x 2"

L (mm)
9.0
9.0
11.0
11.0
11.5
13.5
13.5
9.0
9.0
11.0
13.0

17.0

Bulonat

(4x)M8x30
(4x)M8x30
(4x)M10x 35
(4x)M10x 35
(4x) M 10 x 40
(4x)M 12 x 45
(4x)M12x 45
) M 8 x 30
)M 8x 30
x) M 10 x 35
x) M 12x 45
x) M 14 x 45
x) M 16 x 50

(4x
(4x

(4
(4
(4
(4



Cilésité
Standarti
Dizenjo
Montimi

Furnizohet sé bashku me

Materiali

Kodi
AFS 80/90N U
AFS 80/90 N U 038
AFS 100/90 N U
AFS 102/90 N U
AFS 104/90 N U
AFS 106/90 N U
AFS 108/90 N U
AFS 401/90N U
AFS 401/90 N U 038
AFS 402/90 N U
AFS 403/90 N U
AFS 404/90 N U
AFS 405/90 N U

Cilésité
Seria e presionit
Standarti
Dizenjo
Montimi
Furnizohet
Materiali

Kodi
SFCE 3001-90 L15
SFCE 3001-90 S16
SFCE 3002-90 L22
SFCE 3003-90 L28
SFCE 3003-90 S25
SFCE 3003-90 S30
SFCE 3004-90 L35
SFCE 3005-90 L42
SFCE 3005-90 S38

Seria
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI

Seria

—

r- O O - - -

SAE J518C dhe ISO 6162

FLLANXHE SAE me kénd 90°, me fileta té brendshme NPT

Fllanxhé SAE me fileta t& brendshme BSP, me kénd 90°
Me vrima pér montim me bulona

Set-in e bulonave me fileta UNC dhe guarnicionin O-Ring
Celik S355J2G3 (ST52,3), me sipérfage té€ zezé té vajosur

P.max. (Bar)
350
350
350
315
250
200
200
400
400
400
400
400
400

Size
1/2"
1/2"
3/4"

o
1.1/4"
1.1/2"
on
12"
12"
3/4"
o
1.1/4"
1.1/2"

3000 PSI (210 Bar)

DIN 3901/3902

A
NPT 172"
NPT 3/8" -18
NPT 3/4" -14
NPT 1"
M6x1K
NPT 1.1/2"
NPT 2"-11.5
NPT 172"
NPT 3/8" -18
NPT 3/4" -14
NPT 1"
M6x1K
NPT 1.1/2"

Koké fllanxhe adaptor, me kénd 90°

Me vrima pér montim me bulona

Vetém fllanxha

@B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F1mm

13
13
19
25
32
38
51
13
13
19
25
32
38

38.1
38.1
47.6
524
58.7
69.9
77.8
40.5
40.5
50.8
57.2
66.7
794

Celik S355J2G3 (C22), me sipérfaqe té zezé té vajosur

@RAD(mm)
15
16
22
28
25
30
35
42
38

P.max.(Bar)

315
350
160
160
315
315
160
160
210

Size
12"
12"
3/4"
g
g
"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"

A
M 22x1.5
M 24x1.5
M30x2
M36x2
M36x2
M42x2
M45x2
M52 x2
M52 x2

A1(mm)
30.2
30.2
38.1
444
444
444
50.8
60.3
60.3

54
54
65
70
79
93
110
54
54
70
79
93
110

SW
22
24
30
36
36
46
46
55
55

17.5
17.5
22.2
26.2
30.2
35.7
42.9
18.2
18.2
23.8
27.8
31.8
36.5

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°

60
60
63
70
85
95
110
60
60
70
85
95
110

I(mm)

7.0
75
75
75
12.0
13.5
10.5
11.0
16.0

F2 (mm)
48
48
52
60
73
83
94
46
46
55
72
75
94

SAE

$1 (mm)

40
40
59
68
68
68
86
98
98

SAE

H (mm)

S2mm
43.0
42,5
63.5
755
71.0
69.5
94.5
104.0
99.0

I (mm) $1 (mm)
19 20
19 20
19 24
20 28
22 34
25 38
28 42
19 20
19 20
20 28
22 34
25 38
28 42

SFCE90 (3000 PSI)

\ P

$3 (mm) L (mm)

58 8.7
60 8.7
80 10.7
80 10.7
95 10.7
96 10.7
116 -
127 135
130 135

$2 (mm)
37
37
38
43
51
56
65
37
37
43
51
56
65

M (Metr.)
M8 x 30
M8 x 30
M10x 35
M10x 35
M10x 35
M10x 35
*2
M12x 35
M12x 35

L (mm)
9.0
9.0
11.0
11.0
1.5
13.5
13.5
9.0
9.0
11.0
13.0

17.0

M (Unc)
5/16" x 1.1/4"
5/16" x 1.1/4"
3/8"x 1.1/2"
3/8"x 1.1/2"
3/8"x 1.1/2"
3/8"x 1.1/2"
716" x 1.1/2"

12" x 1.1/2"

Bulonat
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4x) UNC 3/8x1.1/2
(4x) UNC 3/8x1.1/2
(4x)UNC 7/16 x 1.1/2
(4x) UNC 112 x 1.3/4
(4x) UNC 112 x 1.3/4
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4x) UNC 5/16 x 1.1/4
(4x) UNC 3/8x 1.1/2
(4x) UNC 7/16 x 1.1/2
(4x) UNC 112 x 1.3/4
(4x) UNC 5/8 x 2

o gar
S\
2.,

TECE g

X314 JVSNVH

12" x 1.1/2"



Cilésité
Seria e presionit
Standarti
Dizenjo
Montimi
Furnizohet
Materiali

Kodi Seria
SFCE 6002-90 S25 S
SFCE 6002-90 S30 S
SFCE 6003-90 S25 S
SFCE 6003-90 S30 S
SFCE 6004-90 S38 S
SFCE 6005-90 S38 S
Cilésité
Standarti
Dizenjo
Montimi
Furnizohet sé bashku me
Materiali

Seria e

Kodi Presionit
SFCE 3001-90L15M 3000 PSI
SFCE 3002-90L22M 3000 PSI
SFCE 3003-90L28 M 3000 PSI
SFCE 3004-90L.35M 3000 PSI
SFCE 3005-90L42M 3000 PSI
SFCE 3001-90S16 M 3000 PSI
SFCE 3003-90S25M 3000 PSI
SFCE 3003-90S30M 3000 PSI
SFCE 3005-90 S38 M 3000 PSI
SFCE6001-90S 16 M 6000 PSI
SFCE6002-90S25M 6000 PSI
SFCE 6002-90S30M 6000 PSI
SFCE6003-90S25M 6000 PSI
SFCE 6003-90S30M 6000 PSI
SFCE 6004-90 S38 M 6000 PSI
SFCE 6005-90 S38 M 6000 PSI

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°...........cccceeveruerencrrennnnnns SFCE90 (6000 PSI)

6000 PSI (420 Bar)

DIN 3901/3902 \

Koké fllanxhe adaptor, me kénd 90° S A E

Me vrima pér montim me bulona

Vetém fllanxha

Gelik S355J2G3 (C22), me sipérfaqe té zezé té vajosur

ORAD (mm) P.max (Bar) Size A AMlmm SW [(mm) Stmm 82 (mm) S3mm L (mm) M (Metr.)
25 400 3/4" M36x2 413 36 120 62 59.0 83 10.7 M10x 35
30 400 3/4" M42x2 413 46 135 62 575 84 10.7 M10x 35
25 400 1" M36x2 476 36 120 74 73.0 97 - M 12 x 45
30 400 1" M42x2 476 46 135 74 715 98 - M 12 x 45
38 315 1.1/4" M52x2 540 55 160 96 91.0 122 - M 14 x 50
38 315 1.1/2" M52x2 635 55 16.0 111 91.0 122 17.0 M 16 x 55

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°..........cceievuererrereesenreseesnnns SFCE 90 M (3000/6000 PSI)
DIN 3901/3902

Koké fllanxhe adaptor, me kénd 90°

Me vrima pér montim me bulona

2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring
Celik S355J2G3 (C22), me sipérfaqe té zezé té vajosur

Seria

@RAD (mm)
15
22
28
35
42
16
25
30
38
16
25
30
25
30
38
38

SAE

P.max. (Bar)  Size A  Afmm) SW Cmm D (mm) E (mm)
315 12" M22x15  30.2 22 3841 54 175
160 3/4"  M30x2 38.1 30 476 65 222
160 1" M36x2 444 36 524 70 26.2
160 1.1/4" M45x2 508 46 587 79 30.2
160 11/2"  M52x2 603 55 699 94 35.7
350 12" M24x15  30.2 24 3841 54 175
315 1" M36x2 444 36 524 70 26.2
315 1" M42x2 444 46 524 70 26.2
210 11/2"  M52x2  60.3 55 699 94 35.7
400 12" M24x15 318 24 405 56 18.2
400 34" M36x2 413 36 508 71 238
400 34" M4a2x2 413 46 508 71 238
400 1" M36x2 47.6 3% 572 81 278
400 1" M42x2 476 46 572 81 278
315 1.1/4"  M52x2 540 55  66.7 95 31.8
315 11/2"  M52x2 635 55 794 13 36.5

F(mm)
456
51.8
58.4
72.6
82.6
456
58.4
58.4
82.6
47.2
60.0
60.0
69.6
69.6
77.2
95.0

M (Unc)
3/8" x 1.1/2"
3/8" x 1.1/2"
716" x 1.3/4"
716" x 1.3/4"
112" x 1.3/4"

5/8"x 2"

»' v

I (mm)
7.0
75
75
10.5
11.0
75
12.0
13.5
16.0
85
12.0
13.5
12.0
13.5
16.0
16.0

$1 (mm)

40
59
68
86
98
40
68
68
98
40
62
62
74
74
96
1M1

S$2 (mm) S3 (mm)

43.0
63.5
75.5
94.5
104.0
42.5
71.0
69.5
99.0
415
59.0
57.5
73.0
715
91.0
91.0

58
80
80
116
127
60
95
96
130
60
83
84
97
98
122
122

L (mm)
8.7
10.7
10.7
13.5
8.7
10.7
10.7
13.5
8.7
10.7
10.7

17.0



Cilésité
Standarti
Forma
Dizenjo
Montimi

Furnizohet sé bashku me

Materiali
Sipérfagja
Shénim

DIN 3901/3902
Me kénd 90°

Koké fllanxhe adaptor

Me vrima pér montim me bulona

2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring

Celik $355J2G3 (C22)

E zezé e vajosur

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°

SAE

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Kodi
SFCE 3001-90L 15U
SFCE 3002-90L 22U
SFCE 3003-90L28 U
SFCE 3004-90L 35U
SFCE 3005-90 L 42 U
SFCE 3001-90 S16 U
SFCE 3003-90 S25 U
SFCE 3003-90 S30 U
SFCE 3005-90 S 38 U
SFCE 6001-90 S 16 U
SFCE 6002-90 S 25 U
SFCE 6002-90 S30 U
SFCE 6003-90 S 25 U
SFCE 6003-90 S30 U
SFCE 6004-90 S 38 U
SFCE 6005-90 S38 U

Seria e
Presionit

3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
3000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI
6000 PSI

Seria
L 15
L 22
L 28
L 35
L 42
LS 16
LS 25
LS 30
LS 38
S 16
S 25
S 30
S 25
S 30
S 38
S 38

ORAD (mm) P.max.(Bar)

315
160
160
160
160
350
315
315
210
400
400
400
400
400
315
315

Size
12"
3/4"
1
1.1/4"
1.1/2"
1/2"
1
1
1.1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
1
1
1.1/4"
1.1/2"

A
M 22x1.5
M30x2
M36x2
M45x2
M52x2
M 24x1.5
M36x2
M42x2
M52x2
M 24x1.5
M36x2
M42x2
M36x2
M42x2
M52 x2
M52x2

A

(mm)
30.2
38.1

444
50.8
60.3
30.2
44.4
444
60.3
318
M3
M3
476
476
54.0
63.5

swW
2
30
36
46
55
2
36
46
55
2
36
46
36
46
55
55

c

(mm)
38.1
47.6
52.4
58.7
69.9
38.1
52.4
52.4
69.9
40.5
50.8
50.8
57.2
57.2
66.7
79.4

103

D (mm)
54
65
70
79
94
54
70
70
94
56
71
71
81
81
95
113

SFCE 90 U (3000/6000 PSI)
‘O‘ s1
2 —
.
HANSAFFLEX
E (mm) F(mm) I (mm) S$1(mm)  S2(mm) S3(mm)

175 45.6 7.0 40 43.0 58
222 51.8 75 59 63.5 80
26.2 58.4 75 68 75.5 80
30.2 72.6 10.5 86 94.5 116
35.7 82.6 11.0 98 104.0 127
175 45.6 75 40 425 60
26.2 58.4 12.0 68 71.0 95
26.2 58.4 135 68 69.5 96
357 82.6 16.0 98 99.0 130
18.2 472 8.5 40 415 60
23.8 60.0 12.0 62 59.0 83
238 60.0 135 62 57.5 84
27.8 69.6 12.0 74 73.0 97
278 69.6 135 74 715 98
31.8 77.2 16.0 96 91.0 122
36.5 95.0 16.0 111 91.0 122

L (mm)
8.7
10.7
10.7
13.5
8.7
10.7
10.7
13.5
8.7
10.7
10.7

17.0



Cilésité

Seria e presionit
Standarti
Trajtimi

Forma

Dizenjo
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja
Shénim

3000 PSI (210 Bar)

DIN 3901/3902
E farkétuar
Me kénd 90°

24°

Vetém fllanxha
Gelik $355J2G3 (ST52,3)

E elektro-galvanizuar

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Kodi
WFG 3001/L 15
WFG 3002/L 18
WFG 3002/L 22
WFG 3003/L 28
WFG 3004/L 35
WFG 3005/L 42
WFG 3001/S 16
WFG 3002/S 20
WFG 3002/S 25
WFG 3003/S 25
WFG 3003/S 30
WFG 3004/S 25
WFG 3004/S 30
WFG 3004/S 38
WFG 3005/S 38

Seria

—

»w nu v nuo no no no ono o recoreoer

@RAD
(mm)

15
18
22
28
35
42
16
20
25
25
30
25
30
38
38

Presioni max.

(Bar)
315
315
160
160
160
160
350
350
350
315
315
250
250
250
200

Size
172"
3/4"
3/4"
i
1.1/4"
1.1/2"
172"
3/4"
3/4"
i
I
1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"

A
M 22x1.5
M 26x1.5
M30x2
M36x2
M45x2
M52x2
M 24x1.5
M30x2
M36x2
M36x2
M42x2
M36x2
M42x2
M52x2
M52 x2

B2
B1(mm) (mm)

11
19
19
25
27
36
11
19
19
25
25
27
27
27
36

F1
(mm) | (mm)
668 7.0
739 715
759 15
822 15
104.3 10.5
1182  11.0
708 85
799 105
829 120
912 120
922 135
103.3  12.0
106.3  13.5
110.3  16.0
1282 16.0

104

$1 (mm)
39
42
42
45
50
55
39
42
42
45
45
50
50
50
55

S2
(mm)
29.0
315
335
36.5
46.5
47.0
295
325
33.0
38.0
36.5
43.0
435
43.0
48.0

$3 (mm)
44
48
50
53
68
57
48

L (mm) M (Metr.) NN SN
8.7 M8 x 25 EMC Engineering
107 M10x 35 Maintenance Center
10.7 M 10 x 35
10.7 M 10 x 35 Bazuar né ményrén e

- * ndértimit t& makinerive dhe
135 M12x4o || Palisieve, sistemeve te
tyre, menyres se
8.7 M8&x25 | funksionimit dhe njé séré
10.7 M 10 x 35 elementésh té tjeré, pér
107 M10x 35 kryerjen e shérbimeve té
107 M0 %35 mlr_embajtjes nevojiten
pajisjet dhe veglat e
107 M10x35 | pérshtatshme té punés.
- *2
- * SIGURIA E PARA
- 2 ASGJE NUK VLEN ME
13.5 M 12 x 40



Cilésité

Seria e presionit
Standarti
Trajtimi

Forma

Dizenjo
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja
Shénim

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Kodi
WFG 6001/S 16
WFG 6002/S 16
WFG 6002/S 20
WFG 6002/S 25
WFG 6003/S 25
WFG 6003/S 30
WFG 6004/S 30
WFG 6004/S 38
WFG 6005/S 38

| = /)]

=ENGINEERING

Maintenance Center

Mirembajtja preventive bazohet mbi rekomandimet e prodhuesit.

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, e farkétuar, me fileta té jashtéme METRIKE dhe fole konike 24°

Seria

w

»w O v 0o nuo no nuon

6000 PSI (420 Bar)

DIN 3901/3902

E farkétuar

Me kénd 90°

24°

Vetém fllanxha

Gelik S355J2G3 (ST52,3)
E elektro-galvanizuar

ORAD Presioni

(mm)  max. (Bar)
16 400
16 400
20 400
25 400
25 400
30 400
30 400
38 350
38 350

Size
172"
3/4"
3/4"
3/4"
I
i
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"

A
M24x1.5
M24x1.5
M30x2
M 36 x 2
M 36 x 2
M42x2
M42x 2
M52 x 2
M52 x2

B1(mm) (mm)

B2

F1
(mm) | (mm)
716 85
850 85
87.0 105
90.0 120
998 120
1029 135
1096 13.5
1146 16.0
1345 16.0

EMC shpk ka evidentuar te gjitha sherbimet e rekomanduara per te githe llojet e mjeteve ge ka ne

kontrate mirembajtje dhe i ndjek ato ne menyre rigoroze.

Ne rastet kur nuk gjenden librat e prodhuesit te makinerise, bazuar ne materiale shkencore,

EMC shpk pergatit programin e mirembaijtjes periodike.

Tashme eshte fakt i pakundershtueshem ge mirembajtja kushton shume me pak se riparimi

105

SAE

$1 (mm)

39
48
48
48
60
60
68
68
76

EMC Engineering Maintenance Center

s2
(mm)
294
365
355
36.0
410
415
45
45.0
56.0

$3 (mm)
48
55
57
60
65
68
7
76
87

HANSAFFLEX

L (mm) M (Metr.) Eﬁgﬁggm@’
8.7 M8 x30 EMC Engineering
107 M10x 35 Maintenance Center
107 M10x35 " Ajnjihni simbolet e
10.7 M 10 x 35 sigurise?
13.0 M12x45
13.0 M 12 x 45
147 M 14 x 50
14.7 M 14 x 50
17.0 M 16 x 55

Linde H30D(393-01)/H2X393U02032/2007

Nr. Objekti, Veprimi 500 | 1000 | 3000 | 6000
1. Te pergjithshme
1 |[Pastrim mjeti (nese duhet) K K K K
2 |Kontrolli dhe regjistrimi i pasgyrave K K K K
3 |Lexim ne monitor i kodeve te difekteve dhe fshirja e tyre K K K K
4 |Vendosje ne monitor e intervalit te MP te ardhshme K K K K
2. Motorri
1 |Zevendesim i vajit te motorrit z z Z Z
2 |Zevendesim i filtrit te vajit te motorrit z z z z
3 |Zevendesim i filtrit te naftes z z z z
4 |Pastrim i radiatorit te ujit dhe kontroll per rriedhje K K K K




KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, e farkétuar, me fileta té jashtéme METRIKE dhe fole konike 24° ................cccevmeenen. WFG M (3000/6000 PSI)

Cilésité

Standarti DIN 3901/3902

Trajtimi E farkétuar "
Forma Me kénd 90° \
Dizenjo 240 ’ ' S AE | \\\\\\\\ '
Furnizohet sé bashku me 2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring

Materiali Celik $355J2G3 (ST52,3)

Sipérfagja E elektro-galvanizuar

Shénim

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Seria e Presioni B1 B2 c
Kodi Presionit ~ Seria @RAD (mm) max.(Bar) Size A (mm) (mm) (mm) D(mm) E(mm) F1(mm) F2 (mm) I (mm) $1(mm) S2(mm) 83 (mm)
WFG 3001/L 15 M 3000 PSI L 15 315 12" M22x15 12 1 3841 54.0 17.5 66.8 45.6 7.0 39 29.0 44
WFG 3001/S 16 M 3000 PSI S 16 350 12" M24x15 12 1 3841 54.0 17.5 708 45.6 8.5 39 295 48
WFG 3002/L 18 M 3000 PSI L 18 315 34" M26x15 15 19 476 64.9 222 73.9 51.8 75 42 315 48
WFG 3002/L 22 M 3000 PSI L 22 160 3/4"  M30x2 19 19 476 64.9 222 75.9 51.8 75 42 335 50
WFG 3002/S 20 M 3000 PSI S 20 350 3/4"  M30x2 16 19 476 64.9 222 79.9 51.8 10.5 42 325 54
WFG 3002/S 25 M 3000 PSI S 25 350 34" M36x2 17 19 476 64.9 222 82.9 51.8 12.0 42 33.0 57
WFG 3003/L 28 M 3000 PSI L 28 160 1" M36x2 24 25 524 69.9 26.2 82.2 58.4 75 45 36.5 53
WFG 3003/S 25 M 3000 PSI S 25 315 1" M36x2 20 25 524 69.9 26.2 91.2 58.4 12.0 45 38.0 62
WFG 3003/S 30 M 3000 PSI S 30 315 1" M42x2 24 25 524 69.9 26.2 922 58.4 13.5 45 36.5 63
WFG 3004/L 35 M 3000 PSI L 35 160 1.1/4" M45x2 30 271 587 794 30.2 104.3 726 10.5 50 46.5 68
WFG 3004/S 25 M 3000 PSI S 25 250 1.1/4" M36x2 20 271 587 794 30.2 103.3 726 12.0 50 43.0 67
WFG 3004/S 30 M 3000 PSI S 30 250 1.1/4" M42x2 25 271 587 794 30.2 106.3 726 13.5 50 435 70
WFG 3004/S 38 M 3000 PSI S 38 250 1.1/4" M52x2 28 271 587 794 30.2 110.3 726 16.0 50 43.0 74
WFG 3005/L 42 M 3000 PSI L 42 160 112" M52x2 36 36 699 93.8 35.7 118.2 82.4 11.0 76 56.0 7
WFG 3005/S 38 M 3000 PSI S 38 200 112" M52x2 32 36 699 93.8 35.7 128.2 82.4 16.0 76 56.0 87
WFG 6001/S 16 M 6000 PSI S 16 400 12" M24x15 12 12 405 56.4 18.2 71.6 472 8.5 39 294 48
WFG 6002/S 16 M 6000 PSI S 16 400 34" M24x15 12 17 508 7.3 238 85.0 60.0 8.5 48 36.5 55
WFG 6002/S 20 M 6000 PSI S 20 400 3/4"  M30x2 16 17 50.8 7.3 238 87.0 60.0 10.5 48 355 57
WFG 6002/S 25 M 6000 PSI S 25 400 34" M36x2 17 17 50.8 7.3 238 90.0 60.0 12.0 48 36.0 60
WFG 6003/S 25 M 6000 PSI S 25 400 1" M36x2 20 24 572 81.0 278 99.8 69.0 12.0 60 41.0 65
WFG 6003/S 30 M 6000 PSI S 30 400 1" M42x2 24 24 572 81.0 278 102.9 69.0 13.5 60 415 68
WFG 6004/S 30 M 6000 PSI S 30 400 1.1/4" M42x2 25 31 66.7 95.2 31.8 109.6 772 13.5 68 445 7
WFG 6004/S 38 M 6000 PSI S 38 350 1.1/4" M52x2 28 31 66.7 95.2 318 114.6 772 16.0 68 45.0 76
WFG6004/S38-400M 6000 PSI S 38 400 1.1/4" M52x2 22 24 66.7 95.2 318 1145 772 16.0 68 45.0 76
WFG 6005/S 38 M 6000 PSI S 38 350 112" M52x2 30 36 794 112.8 36.5 134.5 95.0 16.0 76 56.0 87



KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, e farkétuar, me fileta té jashtéme UN/UNF dhe koké konike 74°..............c.cccoruruenn. WFG JIC (3000 PSI)

Cilésité

Seria e presionit 3000 PSI (210 Bar)

Standarti SAE J 518 C dhe ISO 6162 st <

Trajtimi E farkétuar f 5 —%ﬂm I
Forma Me kénd 90° ' S AE

Dizenjo 74° _B-_;'J

Furnizohet Vetém fllanxha

Materiali Celik S355J2G3 (ST52,3)

Sipérfagja E elektro-galvanizuar ,

Shénim HANSA F LEx

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Presioni F1 st L ) =M /)
ENGINE= NG

Kodi max.Bar) Size A B1(mm) B2 (mm) E(mm) (mm) (mm)  S2(mm) (mm) M (Metr.) M (Unc) LR s
WFG 3001 JIC 3/4 350 112" UNF 3/4" -16 9.9 13 175 608 38 38 8.7 M8x25  5/16"x1.1/4" EMC Engineering Maintenance
WFG 3001 JIC 7/8 350 112" UNF 7/8" -14 123 13 175 608 38 38 87  M8x25  516"x1.1/4" Center
WFG3002JIC11/16 350 3/4" UNF 1 1/16" -12 15.5 19 22 709 42 45 107 M10x30  38'x112" A dinise cfare jane sistemet "LOAD
WFG3002JIC15/16 350 3/4" UN 1.5/16" -12 215 19 222 709 42 45 107 M10x30  3/8"x1.422" | SENSING"?
WFG 3002 JIC 7/8 350 3/4" UNF 7/8"-14 123 19 22 709 42 45 107  M10x30  3/8"x1.1/2"
WFG3003JIC11/16 315 1" UNF 1 1/16" -12 155 24 262 792 45 50 107  M10x30  3/8"x1.1/2" J .
WFG3003JIC15/16 315 1" UN 1.5/16" -12 215 24 262 792 45 50 107 M10x30  3/8"x1.1/2" !
WFG3003JIC158 315 1" UN 1.5/8" -12 275 24 262 792 45 50 107  M10x30  3/8"x1.1/2" it
WFG3004JIC15/16 250 1.1/4" UN 1.5/16" -12 215 31 302 8.3 50 59 - *2 ety | Al
WFG3004JIC15/8 250 1.1/4" UN 1.5/8" -12 275 31 302 83 50 59 - *2 7/16" x 1.1/2"
WFG3005JIC15/8 200 1.1/2" UN 1.5/8" -12 275 38 357 1171 76 76 135  M12x35  1/2"x1.1/2"
WFG3005JIC17/8 200 1.4/2" UN 1.7/8" -12 33.0 38 367 1171 76 76 135  M12x35  1/2'x1.4/2"
Mél EMC Engineering Maintenance Center H ANS A ? F LE x

Maintenance Center

EMC shpk eshte partner zyrtar i kompanise gjermane HANSA FLEX. Hansa Flex eshte nje furnitor i jashtezakonshem i materialeve hidraulike. Te gjeni kag shume produkte ne nje furnitor te vetem eshte nje
lehtesi shume e madhe.




Cilésité

Seria e presionit
Standarti
Trajtimi

Forma

Dizenjo
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja
Shénim

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Kodi

WFG 6001 JIC 3/4
WFG 6001 JIC 7/8
WFG 6002 JIC 1 1/16
WFG 6002 JIC 1 5/16
WFG 6002 JIC 7/8
WFG 6003 JIC 1 1/16
WFG 6003 JIC 1 5/16
WFG 6003 JIC 15/8
WFG 6004 JIC 1 5/16
WFG 6004 JIC 15/8
WFG 6004 JIC 17/8
WFG 6005 JIC 15/8
WFG 6005 JIC 17/8

= Ul

Maintenance Center

Presioni
max(Bar)

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

6000 PSI (420 Bar)
SAE J 518 C dhe 1SO 6162

E farkétuar
Me kénd 90°

Koké fllanxhe adaptor, me fileta té jashtéme UN/UNF dhe koké konike

74°

Vetém fllanxha

Celik S355J2G3 (ST52,3)
E elektro-galvanizuar

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"

A
UNF 3/4" -16
UNF 7/8"-14
UNF 1 1/16"-12
UN 1.5/16" -12
UNF 7/8"-14
UNF 1 1/16"-12
UN 1.5/16" -12
UN 1.5/8"-12
UN 1.5/16" -12
UN 1.5/8"-12
UN 1.7/8" -12
UN 1.5/8"-12
UN 1.7/8" -12

B1 (mm) B2 (mm) E (mm)

9.9
12.3
15.5
215
12.3
15.5
215
2715
215
2715
33.0
2715
33.0

13

18.2
18.2
23.8
238
23.8
27.8
27.8
27.8
31.8
318
31.8
36.5
36.5

F1
(mm)
61.6
61.6
78.0
78.0
78.0
99.0
99.0
99.0
1155
1155
1155
133.0
133.0

$1

(mm)

39
39
48
48
48
60
60
60
68
68
68
76
76

$2 (mm)

38
38
48
48
48
60
60
60
68
68
68
76
76

EMC Engineering Maintenance Center

L
(mm)
8.7
8.7
10.7
10.7
10.7

17.0
17.0

M (Metr.)
M8 x 30
M8x35
M 10 x 35
M10x 35
M 10 x 35
M12x45
M 12 x 45
M12x45
M 14 x 50
M 14 x 50
M 14 x 50
M 16 x 55
M 16 x 55

HANSAFFLEX

M (Unc)
516" x 1.1/4"
5/16" x 1.1/4"
3/8" x 1.1/2"
3/8"x 1.1/2"
3/8" x 1.1/2"
7/16" x 1.3/4"
716" x 1.3/4"
7/16" x 1.1/2"
112" x 1.3/4"
1/2" x 1.3/4"
112" x 1.3/4"
5/8"x 2"
5/8"x 2"

Ne qofte se ju teknike te mesem dhe te larte, i gendroni besnik rregullit te percaktuar nga eksperte te kesaj fushe, do te shihni ge rezultati eshte i garantuar.

ENGINEEING

Maintenance Center

EMC Engineering Maintenance Center

A e dini se kush quhen komponente
hidraulik?

Identifikimi i defektit ne sistemet hidraulike eshte nje proges llogjik. Gjithashtu eshte edhe nje proges ge duhet te zhvillohet sipas nje radhe te caktuar veprimesh.

Mos harroni ge respekti fitohet me shume pune dhe djerse. Se pari duhet te fitoni respektin e vetvetes dhe pastaj edhe respektin e te tiereve. Pas kesaj do te jeni te kerkuar nga te gjithe.

Kjo do te thote ge do te mund t'i vendosni vete kushtet e punes. Nese keni deshire EMC shpk ju ndihmon te beheni ekspert.

108



KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, e farkétuar, me fileta té jashtéme UN/UNF dhe koké konike 74°

Cilésité

Standarti

Trajtimi

Forma

Dizenjo

Furnizohet sé bashku me
Materiali

Sipérfagja

Shénim

SAE J 518 C dhe ISO 6162

E farkétuar

Me kénd 90°

74°

2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring
Celik $355J2G3 (ST52,3)

E elektro-galvanizuar

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Seriae  Presioni B2
Kodi Presionit max. (Bar) Size A B1 (mm) (mm)

WFG3001JIC3/4M 3000 PSI 350 12" UNF 3/4"-16 9.9 13
WFG 3001 JIC7/8M 3000 PSI 350 12" UNF 7/8"-14 12.3 13
WFG3002JIC11/16M 3000 PSI 350 3/4" UNF 11/16" -12 15.5 19
WFG 3002 JIC 15/16M 3000 PSI 350 3/4" UN 1.5/16"-12 215 19
WFG 3002JIC7/8M 3000 PSI 350 314" UNF 7/8"-14 12.3 19
WFG 3003 JIC 11/16M 3000 PSI 315 1" UNF 11/16" -12 15.5 24
WFG 3003 JIC 15/16M 3000 PSI 315 1" UN 1.5/16"-12 215 24
WFG 3003 JIC15/8M 3000 PSI 315 1" UN 1.5/8" -12 215 24
WFG 3004 JIC 15/16M 3000 PSI 250 1.1/4" UN 1.5/16"-12 215 31
WFG 3004 JIC15/8M 3000 PSI 250 1.1/4" UN 1.5/8" -12 215 31
WFG 3005JIC 15/8M 3000 PSI 200 1.1/2" UN 1.5/8" -12 215 38
WFG 3005JIC17/8M 3000 PSI 200 1.1/2" UN1.7/8" -12 33.0 38
WFG 6001 JIC 3/4 M 6000 PSI 400 12" UNF 3/4"-16 9.9 13
WFG 6001 JIC7/8 M 6000 PSI 400 12" UNF 7/8"-14 12.3 13
WFG 6002 JIC 1 1/16M 6000 PSI 400 3/4" UNF 11/16" -12 15.5 17
WFG 6002 JIC 15/16M 6000 PSI 400 3/4" UN 1.5/16"-12 215 17
WFG 6002 JIC 7/8 M 6000 PSI 400 3/4" UNF 7/8" -14 12.3 17
WFG 6003 JIC 1 1/16M 6000 PSI 400 1" UNF 11/16" -12 15.5 24
WFG 6003 JIC 15/16M 6000 PSI 400 1" UN 1.5/16"-12 215 24
WFG 6003 JIC15/8M 6000 PSI 400 1" UN 1.5/8" -12 275 24
WFG 6004 JIC 15/16M 6000 PSI 400 1.1/4" UN 1.5/16"-12 215 30
WFG 6004 JIC 15/8M 6000 PSI 400 1.1/4" UN 1.5/8" -12 275 30
WFG 6004 JIC17/8M 6000 PSI 400 1.1/4" UN1.7/8" -12 33.0 30
WFG 6005 JIC 15/8M 6000 PSI 400 1.1/2" UN 1.5/8" -12 215 32
WFG 6005JIC17/8M 6000 PSI 400 1.1/2" UN1.7/8" -12 33.0 32

C
(mm)
38.1
38.1
47.6
47.6
47.6
524
524
524
58.7
58.7
69.9
69.9
40.5
40.5
50.8
50.8
50.8
57.2
57.2
57.2
66.7
66.7
66.7
794
794

D
(mm)
54
54
85
85
85
70
70
70
79
79
94
94
56
56
7
7
7
81
81
81
95
95
95
13
13

E (mm)
17.5
17.5
222
222
222
26.2
26.2
26.2
30.2
30.2
35.7
35.7
18.2
18.2
238
238
238
278
278
278
318
318
318
36.5
36.5

F1
(mm)
60.8
60.8
70.9
70.9
70.9
79.2
79.2
79.2
85.3
85.3
171
171
61.6
61.6
78.0
78.0
78.0
99.0
99.0
99.0
1155
1155
1155
133.0
133.0

F2 (mm)
45.6
45.6
51.8
51.8
51.8
58.4
58.4
58.4
726
726
82.2
82.2
47.2
47.2
60.0
60.0
60.0
69.9
69.9
69.9
772
772
772
95.0
95.0

A
HANSAFFLEX
S1 (mm) S$2(mm) L (mm) Bulonat

38 38 8.7 (4x)M8x25
38 38 8.7 (4x)M8x25
42 45 10.7 (4x)M10x 30
42 45 10.7 (4x)M10x 30
42 45 10.7 (4x)M10x 30
45 50 10.7 (4x)M10x 30
45 50 10.7 (4x)M10x 30
45 50 10.7 (4x)M10x 30
50 59 - *2

50 59 - *2

76 76 13.5 (4x)M12x35
76 76 13.5 (4x)M12x35
39 38 8.7 (4x)M8x30
39 38 8.7 (4x)M8x35
48 48 10.7 (4x)M10x 35
48 48 10.7 (4x)M10x 35
48 48 10.7 (4x)M10x 35
60 60 - (4 %) M 12 x 45
60 60 - (4 %) M 12 x 45
60 60 - (4x)M12x45
68 68 - (4 %) M 14 x 50
68 68 - (4 %) M 14 x 50
68 68 - (4 %) M 14 x 50
76 76 17.0 (4x)M 16 x 55
76 76 17.0 (4x)M 16 x 55



KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, e farkétuar, me fileta té jashtéme UN/UNF dhe koké konike 74°

Cilésité
Standarti
Trajtimi
Forma

Dizenjo

Furnizohet sé bashku me
Materiali

Sipérfagja

Shénim

SAE J 518 C dhe ISO 6162

E farkétuar
Me kénd 90°

Koké fllanxhe adaptor, me fileta té jashtéme UN/UNF dhe koké konike 74°
2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring

Celik S355J2G3 (ST52,3)
E elektro-galvanizuar

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhés. Presioni i punés pércaktohet nga tubi metalik (spesori i tubit) dhe nga cilésia e tubit.

Seriae  Presioni

Kodi Presionit max. (Bar) Size
WFG 3001 JIC 3/4 U 3000 PSI 350 172"
WFG 3001 JIC 7/8 U 3000 PSI 350 172"
WFG 3002 JIC 1 1/16U 3000 PSI 350 3/4"
WFG 3002 JIC 15/16U 3000 PSI 350 3/4"
WFG 3002 JIC 7/8 U 3000 PSI 350 3/4"
WFG 3003 JIC 1 1/16U 3000 PSI 315 1"
WFG 3003 JIC 15/16U 3000 PSI 315 1"
WFG 3003JIC15/8U 3000 PSI 315 1"
WFG 3004 JIC 15/16U 3000 PSI 250 1.1/4"
WFG 3004 JIC15/8U 3000 PSI 250 1.1/4"
WFG 3005JIC15/8U 3000 PSI 200 1.1/2"
WFG 3005JIC17/8U 3000 PSI 200 1.1/2"
WFG 6001 JIC 3/4 U 6000 PSI 400 172"
WFG 6001JIC7/8U 6000 PSI 400 172"
WFG 6002 JIC 11/16U 6000 PSI 400 3/4"
WFG 6002 JIC 15/16U 6000 PSI 400 3/4"
WFG 6002 JIC 7/8 U 6000 PSI 400 3/4"
WFG 6003 JIC 11/16U 6000 PSI 400 1"
WFG 6003 JIC 15/16U 6000 PSI 400 1"
WFG 6003 JIC158U 6000 PSI 400 1"
WFG 6004 JIC 15/16U 6000 PSI 400 1.1/4"
WFG 6004 JIC158U 6000 PSI 400 1.1/4"
WFG 6004 JIC17/8U 6000 PSI 400 1.1/4"
WFG 6005JIC158U 6000 PSI 400 1.1/2"
WFG6005JIC17/8U 6000 PSI 400 1.1/2"

A
UNF 3/4" -16
UNF 7/8" -14
UNF 11/16"-12
UN 1.5/16" -12
UNF 7/8" -14
UNF 11/16"-12
UN 1.5/16" -12
UN 1.5/8"-12
UN 1.5/16" -12
UN 1.5/8"-12
UN 1.5/8"-12
UN 1.7/8"-12
UNF 3/4" -16
UNF 7/8"-14
UNF 11/16"-12
UN 1.5/16" -12
UNF 7/8"-14
UNF 11/16"-12
UN 1.5/16" -12
UN 1.5/8"-12
UN 1.5/16" -12
UN 1.5/8"-12
UN 1.7/8"-12
UN 1.5/8"-12
UN 1.7/8"-12

B2
B1(mm) (mm)

9.9 13
12.3 13
15.5 19
215 19
12.3 19
15.5 24
215 24
275 24
215 31
275 31
275 38
33.0 38
9.9 13
12.3 13
15.5 17
215 17
12.3 17
15.5 24
21.5 24
275 24
21.5 30
275 30
33.0 30
2715 32
33.0 32

c
(mm)
38.1
38.1
47.6
47.6
47.6
524
524
524
58.7
58.7
69.9
69.9
40.5
40.5
50.8
50.8
50.8
57.2
57.2
57.2
66.7
66.7
66.7
794
794

D
(mm)
54
54
65
65
65
70
70
70
79
79
94
94
56
56
7
7
7
81
81
81
95
95
95
113
113

E (mm)
175
175
22.2
22.2
22.2
26.2
26.2
26.2
302
302
357
357
18.2
18.2
23.8
23.8
23.8
27.8
27.8
27.8
31.8
31.8
31.8
36.5
36.5

F1
(mm)
60.8
60.8
70.9
70.9
70.9
79.2
79.2
79.2
85.3
85.3
171
171
61.6
61.6
78.0
78.0
78.0
99.0
99.0
99.0
1155
1155
1155
133.0
133.0

F2 (mm)
45.6
45.6
51.8
51.8
51.8
58.4
58.4
58.4
72.6
72.6
82.2
82.2
47.2
47.2
60.0
60.0
60.0
69.9
69.9
69.9
77.2
77.2
77.2
95.0
95.0

Bt
i [

A
N

A
HANSAFFLEX
S1 (mm) S2(mm) L (mm) Bulonat

38 38 87  (4x)UNC5/16x 1.1/4
38 38 87  (4x)UNC5/16x 1.1/4
42 45 10.7 (4x)UNC 3/8x1.112
42 45 10.7 (4x)UNC 3/8x1.112
42 45 10.7 (4x) UNC 3/8x1.112
45 50 10.7 (4x) UNC 3/8x1.112
45 50 10.7 (4x) UNC 3/8x1.112
45 50 10.7 (4x) UNC 3/8x1.112
50 59 - (4X)UNCT7M6x1.1/2
50 59 - (4X)UNCT7M6x1.1/2
76 76 135 (4x) UNC 1/2x 1.3/4
76 76 135 (4x) UNC 1/2x 1.3/4
39 38 87  (4x)UNC5/16x 1.1/4
39 38 87  (4x)UNC5/16x 1.1/4
48 48 10.7 (4x) UNC 3/8x1.112
48 48 10.7 (4x) UNC 3/8x1.112
48 48 10.7 (4x) UNC 3/8x1.112
60 60 - (4X)UNCT7/16x1.3/4
60 60 - (4X)UNCT7/16x1.3/4
60 60 - (4X)UNCT7/16x1.3/4
68 68 - (4 %) UNC 112 x 1.3/4
68 68 - (4 %) UNC 1/2x 1.3/4
68 68 - (4 %) UNC 1/2x 1.3/4
76 76 17.0 (4x) UNC 5/8x 2
76 76 17.0 (4x) UNC5/8x 2



Cilésité
Seria e presionit
Forma

Dizenjo
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja

Kodi
WFG 3002 HJOF 12
WFG 3003 HJOF 16
WFG 3004 HJOF 20
WFG 3005 HJOF 24

Cilésite
Seria e presionit
Forma

Dizenjo
Furnizohet
Materiali
Sipérfagja

Kodi
WFG 6002 HJOF 12
WFG 6003 HJOF 16
WFG 6004 HJOF 20
WFG 6005 HJOF 24

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)

3000 PSI (210 Bar)
Me kénd 90°

Koké fllanxhe adaptor SAE, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)

Vetém fllanxha
Gelik
E elektro-galvanizuar

Presioni maksimal (Bar) G1
350 1.3/16"-12 UN
315 1.7/16"-12 UN
250 1.11/16"-12 UN
200 2"-12UN

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)

6000 PSI (420 Bar)
Me kénd 90°

Size
3/4"
"
1.1/4"
1.1/2"

@D
(mm)
383
447
51.0
605

Koké fllanxhe adaptor SAE, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)

Vetém fllanxha
Gelik
E elektro-galvanizuar

Presioni maksimal (Bar) G1
400 1.3/16"-12UN
400 1.7/16" -12 UN
350 1.11/16" -12 UN
310 2"-12UN

Size
3/4"
"
1.1/4"
1.1/2"

@D
(mm)
415
478
54.2
637

2d1
(mm)
15.5
205
26.0
320

gd1
(mm)
15.5
205
26.0
320

L1
(mm)
420
45.0
50.0
55.0

L1
(mm)
48.0
60.0
68.0
76.0

1M

L2 (mm)

45.0
50.0
59.0
64.0

L2 (mm)

48.0
55.0
61.0
72.0

Celési pér montim SW

30
36
41
50

Celési pér montim SW

32
41
46
50

............. WFG HJOF (3000 PSI)

L1
sw
g gl _"/_—'_j -
61 |
HANSAFFLEX
............ WFG HJOF (6000 PSI)
L1
sSw
88| ,/—.'_j _
H — L
G1

| =mc /4

ENGINEEING
Maintenance Center

EMC Engineering Maintenance Center

Nese ne kompanine tuaj keni makineri me sisteme
hidraulike, kontaktoni EMC shpk.
Nuk do te pendoheni.



Cilésité

Seria e presionit

Forma

Dizenjo

Furnizohet sé bashku me
Materiali

Sipérfagja

Kodi
WFG 3002 HJOF12 M
WFG 3003 HJOF 16 M
WFG 3004 HJOF 20 M
WFG 3005 HJOF 24 M

Cilésité

Seria e presionit

Forma

Dizenjo

Furnizohet sé bashku me
Materiali

Sipérfagja

Kodi
WFG 6002 HJOF 12 M
WFG 6003 HJOF 16 M
WFG 6004 HJOF 20 M
WFG 6005 HJOF 24 M

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)............cccoueucueecnnenens

3000 PSI (210 Bar)
Me kénd 90°

Koké fllanxhe adaptor SAE, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)

2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring

Celik
E elektro-galvanizuar

Presioni maksimal (Bar) G1
350 1.3/16"-12 UN
315 1.7/16"-12 UN
250 1.11/16"-12 UN
200 2"-12UN

KOKE FLLANXHE SAE, ADAPTOR me kénd 90°, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)

6000 PSI (420 Bar)
Me kénd 90°

Size
3/4"
"
1.1/4"
1.1/2"

@D
(mm)
383
447
51.0
605

Koké fllanxhe adaptor SAE, me fileta té jashtéme ORFS (UN/UNF)

2 gjysmé-fllanxha, set-in e bulonave dhe guarnicionin O-Ring

Celik
E elektro-galvanizuar

Presioni maksimal (Bar) G1
400 1.3/16"-12 UN
400 1.7/16" -12 UN
350 1.11/16"-12 UN
310 2"-12UN

Size
3/4"
"
1.1/4"
1.1/2"

-

e

—_—

@D
(mm)
415
478
54.2
637

2d1
(mm)
15.5
205
26.0
320

2d1
(mm)
15.5
205
26.0
320

L1
(mm)
420
45.0
50.0
55.0

L1
(mm)
48.0
60.0
68.0
76.0

112

SAE

L2 (mm)
45.0
50.0
59.0
64.0

SAE

L2 (mm)
48.0
55.0
61.0
72.0

Celési pér montim SW
30
36
41
50

Celési pér montim SW

WFG HJOF M (3000 PS)

L1

SW

, P4

SN

N

L2

1

HANSAFVFLEX

.. WFG HJOF M (6000 PSI)

oD

ad1

EMC Engineering Maintenance Center

32

41 EMC shpk eshte nje kompani e specializuar ne lidhje
46 me mirembajtjen e sistemeve hidraulike

50



